APARE:
MARTI, JOI și SÂMBĂTĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarhie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

# DRAPELUL

Lugoj, 5/18 Februarie 1905.

Soarele ce zimbește kossuthiștilor pare a fi soare cu dinți. Prea pe neașteptate au ajuns în planul prim al situației și prea mari metamorfoze interioare și exterioare presupune ajungerea lor în fruntea treburilor țării.